
 

 

                       REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

                                                              Janar 2025  

Nr.  Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës  

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Përgjigjia Statusi i   

kërkesës  

Tarifa  

 

1 26.12.2024 Kërkesë për informacion 

mbi numrin e lejeve të 

ndërtimit 2022-2024 

10.01.2025 Për periudhën Janar 

2022 deri në Tetor 

2024 Bashkia 

Durrës ka miratuar 

1465 leje. 

 

Përfunduar Nuk ka  

2 06.01.2025 

 

Kërkesë për informacion 

mbi investimet në 

kuadër të projektit ˝100 

fashtart˝ 

15.01.2025 Bashkia Durrës nuk 

ka realizuar asnjë 

investim me 

buxhetin e saj në 

kuadër të nismës  

"100 fshatrat" . 

 

Përfunduar Nuk ka 

3 07.01.2025 Kӕrkesë për 

informacion mbi 

rindërtimin  

17.01.2025 

Informacion mbi 

kërkesën.docx
 

Përfunduar Nuk ka 

 

4 

07.01.2025 Kërkesë për informacion 

mbi punësimet në bashki 

dhe procesin e 

rindërtimit  

21.01.2025 

Informacion mbi 

kërkesën.docx
 

Përfunduar Nuk ka 

5 20.01.2025 Kërkesë për informacion 

mbi familjet e prekura 

nga termeti në zonën e 

Spitallës  

22.01,2025 

Informacion mbi 

kërkesën.docx
 

Përfunduar Nuk ka 

6 22.01.2025 Kërkesë për informacion 

mbi menaxhimin e 

mbetjeve  

 

28.01.2025 
Informacion mbi 

kërkesën.docx
 

Përfunduar Nuk ka 

                                                            Shkurt 2025 

7 08.02.2025 Kërkesë për informacion 

mbi kthimin e tokave 

bujqësore në toka trruall  

 

10.02.2025 

Kërkesa deleguar 

për trajtim ASHK,  

Përfunduar Nuk ka 

8 21.02.2025 Kërkesë për informacion 

mbi përfitimin nga 

demtimet e tërmetit  të 

një familje  

28.02.2025 

Informacion mbi 

kërkesën.docx
 

Përfunduar Nuk ka 



 

9 23.02.2025 Kërkesë për informacion 

mbi ndarjen e 

apsrtamenteve në 

Pallatin Kastrati  

11.03.2025 

Informacion mbi 

kërkesën.docx
 

Përfunduar Nuk ka 

10 28.02.2025 Kërkesë për 

informacionm mbi rastet 

e dhunës në familje ne 5 

vitet e fundit  

03.03.2025 

Informacioni mbi 

kërkesën.docx
 

Përfunduar Nuk ka 

   

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.  

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse 

 

 

 


